
PROPOZICE 
RAFTOVÉ SJEZDY LIPNO 2014 

 

ČESKÝ POHÁR R4 - SOBOTA 
muži, ženy, junioři, juniorky, veteráni, veteránky 

 

VEŘEJNÝ ZÁVOD - NEDĚLE 
 
 

 
 

 

 
  

 

Pořadatel: SVAZ VODÁKŮ ČESKÉ REPUBLIKY 
Technické provedení: OUTDOOR CLUB HANACE České Budějovice - 178 

Klub vodáků Prostějov - 109 
Klub vodáků Vyššebrodský Icík - 189 

Termín: 30 - 31. srpna 2014 
Místo: řeka VLTAVA - Čertovy Proudy 

R4 muži 
start v Loučovicích 
cíl u zastávky ČD Čertova stěna 
WW IV - V 
R4 ostatní kategorie 
start pod slalomovou dráhou 
cíl v Loučovicích 
WW III - IV 
průtok cca 15 - 20 m

3
/sec                            

Ředitel závodu: Libor Peška 
Hlavní rozhodčí: Jeroným Táborský 
Zástupce svazu: Martin Procházka 
Startovné: Registrovaní závodníci SVoČR: 

- 300 Kč/závod/R4 
Ostatní a přihlášení po termínu: 

- 400 Kč/závod/R4 
- 500 Kč/závod/R6 

Přihlášky: Na E-mail: libor.peska@seznam.cz 
!! NEJPOZDĚJI DO NEDĚLE 25. 8. 2013 !! 

Kontakt: wwww.hanace.info, Libor Peška 
Tel.: +420 777 27 05 23 
E - mail: libor.peska@seznam.cz 

Vybavení: Plovací vesty a přilby jsou POVINNÉ. 
DOPORUČENÉ: házecí pytlík, nůž, náhradní pádlo a neopren. 

Bezpečnost: účast v závodě doporučujeme jen zkušeným posádkám a to, 
po prohlídce trati  

Ubytování: Pořadatel nezajišťuje 
Občerstvení: V prostoru cíle bude připraveno občerstvení pro závodníky. 

Každý závodník startuje na vlastní nebezpečí a musí být dobrým plavcem. 
Závodí se dle platných pravidel SVoČR. 

Trať závodu protíná Národní přírodní rezervaci Čertova stěna – Luč.  
Z tohoto důvodu není možné vystupovat na pravém břehu řeky, který je uzavřen i pro 

diváky a doprovod.                                                     
 



 
Časový harmonogram: 
(může se změnit v závislosti na počtu přihlášených posádek) 
 
Sobota - 30.8.2014 
ČESKÝ POHÁR R4 
muži, ženy, junioři, juniorky, veteráni, veteránky 
 
R4 muži 
start v Loučovicích 
cíl u zastávky ČD Čertova stěna 
WW IV - V 
 
R4 ostatní kategorie 
start pod slalomovou dráhou 
cíl v Loučovicích 
WW III - IV 
průtok cca 15 - 20 m3/sec                            
 
Neděle - 31.8.2014 
VEŘEJNÝ ZÁVOD  
O jeho podobě bude rozhodnuto později. 
 
Upozorňujeme na možnost časových posunů vzhledem ke kanoistickým závodům, které 
probíhají ve stejné lokalitě. 
 

 
Trať je nepřístupná pro dopravní prostředky a není vhodná pro začátečníky. 

 
PO OBA DVA DNY PROBÍHAJÍ NA STEJNÉ TRATI ZÁVODY ČSK A CNAWR. 
Seznamte se prosím s rozpisem pořádaných akcí na Lipně o tomto víkendu. 
Rozpis bude zveřejněn na www.kanoe.cz a na www.hanace.info. 
 

www.hanace.info 
 

Schváleno radou raftingu 18.2.2014 
 

ZA KV HANACE ČB  
Libor Peška    

 
     


